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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -IGEYC?O

  2 I+FT?HIE GY(N)ÉCO H 3   54

  3 -PAINHRO (M)YTHIFIE (1)  4G   94  148

  4 DUEETTA PROCHAIN  7E   70  218

  5 AT+ETIJV ÉTUDE O 4   45  263

  6 -VPSIMAN JETAI  8A   43  306

  7 IMP+ZUTA VINAS (2) M 3   35  341

  8 EUNETKI AMPUTIEZ B 2   94  435

  9 INU+QLAB TÉKÉ (3) N 8   35  470

 10 ABLN+SAE QUIÉTUDE O 1   48  518

 11 ERECMOD BANALES (4) 12H   88  606

 12 CD+INTOR OMBRÉE (5) H10   27  633

 13 AREAOSL DOCTRINE 15A   86  719

 14 -LVEBGXE ARÉOLES (6)  9I   26  745

 15 BEGLV+SA EX (7) 13L   46  791

 16 ESV+ODNL BAGEL (8) 11K   40  831

 17 V+SUAERM DÉPILONS (9) E 5   44  875

 18 EMRSU+UN VA  6J   28  903

 19 U+WUFIEL MENSUR (10) D 1   23  926

 20 LUUW+SR FIÉE 14F   30  956

 21 RUU SLOW 10C   33  989

 22 RU NU 11E   13 1002

OU  8H    8 1010
 

  1: MYTHIFIER v. 15. Doter d'un caractère mythique.
 

  2: VINER v. 10. Additionner (le vin) d'alcool.
 

  3: TÉKÉ, E adj. D'un peuple du Congo et du Gabon.
 

  4: BANAL, E, ALS adj. Commun, ordinaire.
 

      BANAL, E, AUX adj. Féod. Dont l'usage est obligatoire ou autorisé.
 

  5: OMBRER v. 10. Agrémenter (un tableau) en dessinant des ombres.
 

  6: ARÉOLE n.f. Cercle qui entoure le mamelon du sein.
 

  7: EX n. Ex-conjoint.
 

  8: BAGEL [bagèl] n.m. (= baguel) Petit pain en anneau.
 

  9: DÉPILER v. 10. Rendre glabre ou chauve. - Min. Exploiter (un gisement).
 

10: MENSUR [mènzour] n.f. Anc. Duel au sabre chez les étudiants allemands.


